<sup>4</sup> And they adored the dragon, which gave power to the beast: and they adored the beast, saying: Who is like to the beast? And who shall be able to fight with him?

<sup>5</sup> And there was given to him a mouth speaking great things, and blasphemies: and power was given to him to do two and forty months.

<sup>6</sup> And he opened his mouth unto blasphemies against God, to blaspheme his name, and his tabernacle, and them that dwell in heaven.

<sup>7</sup> And it was given unto him to make war with the saints, and to overcome them. And power was given him over every tribe, and people, and tongue, and nation.

<sup>8</sup> And all that dwell upon the earth adored him, whose names are not written in the book of life of the Lamb, which was slain from the beginning of the world.

<sup>9</sup> If any man have an ear, let him hear.

<sup>10</sup> He that shall lead into captivity, shall go into captivity: he that shall kill by the sword, must be killed by the sword. Here is the patience and the faith of the saints. (*Gen. 9:6; Matt. 26:52*)

*Another beast appears which imprints  
its image on everyone*

<sup>11</sup> And I saw another beast coming up out of the earth, and he had two

<sup>17</sup> Et iratus est draco in mulierem: et abiit facere praelium cum reliquis de semine ejus, qui custodiunt mandata Dei, et habent testimonium Jesu Christi.

<sup>18</sup> Et stetit supra arenam maris.

## CAPUT XIII

*Bestia de mari ascendit quam adorant reprobi*

Et vidi de mari bestiam ascendentem habentem capita septem, et cornua decem, et super cornua ejus decem diademata, et super capita ejus nomina blasphemiarum.

<sup>2</sup> Et bestia, quam vidi, similis erat pardo, et pedes ejus sicut pedes ursi, et os ejus sicut os leonis. Et dedit illi draco virtutem suam, et potestatem magnam.

<sup>3</sup> Et vidi unum de capitibus suis quasi occisum in mortem: et plaga mortis ejus curata est. Et admirata est universa terra post bestiam.

<sup>4</sup> Et adoraverunt draconem, qui dedit potestatem bestiarum: et adoraverunt bestiam, dicentes: Quis similis bestiarum? et quis poterit pugnare cum ea?

<sup>5</sup> Et datum est ei os loquens magna et blasphemias: et data est ei potestas facere menses quadraginta duos.

<sup>6</sup> Et aperuit os suum in blasphemias ad Deum, blasphemare nomen ejus, et tabernaculum ejus, et eos qui in caelo habitant.

<sup>7</sup> Et est datum illi bellum facere cum sanctis, et vincere eos. Et data est illi potestas in omnem tribum, et populum, et linguam, et gentem,